f}?_._ ACC.069.0 Kit accessori Carter 50.CR.012.0
@ ANV

ASSEMBLAGGIO FASCETTA REGOLABILE
ADJUSTABLE CLAMP ASSEMBLY

APRIRE LA FASCETTA PER INSERIRE
LA STAFFA REGOLABILE

OPEN THE CLAMP TO INSERT
THE ADJUSTABLE BRACKET

# DESCRIPTION PART NUMBER QY
1 | Vite M5x8/Screw M5 x 8 50.73.233.1 2
2 | Rondella M5/ Washer M5 50.73.351.1 2
3 | Fascetta/ Clamp 50.73.795.1 2
4 | Dado rapido M5/ M5 cage nut 50.73.674.1 2
5 | Staffa /Bracket 50.73.1122.0 2
6 | Paracalore / Heat shield 50.CR.012.0 1




